PAGE
2

Совет депутатов

Муниципального округа Замоскворечье

в городе Москве
РЕШЕНИЕ
от 22 марта 2016 года                                                                                      № 5/2
О согласовании адресного перечня дворовых территорий для проведения работ по благоустройству в районе Замоскворечье города Москвы в 2016 году  за счет средств стимулирования
В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в города Москве отдельными полномочиями города Москвы» принимая во внимание обращение И.о. главы управы района Замоскворечье города Москвы Г.Л. Сбитневой от 15.03.2016 № ЗМ-13-416/6,
Совет депутатов решил:
1. Отказать в согласовании адресный перечень для проведения работ по комплексному благоустройству объектов в районе Замоскворечье города Москвы в 2016 году за счет средств стимулирования (согласно Приложения), по причине отсутствия полного пакета документов.
2. Вынести повторно на рассмотрение данный адресный перечень на заседание Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве – 05 апреля 2016 года, с учетом замечаний.
3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в префектуру Центрального административного округа города Москвы, управу района Замоскворечье города Москвы.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Замоскворечье в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет": www.zmsk.ru.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Замоскворечье в городе Москве Н.П.Матвеева.
Глава муниципального округа
Замоскворечье в городе Москве

                 Н.П.Матвеев

Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве
от 22 марта 2016 года № 5/2
Адресный перечень территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий в 2016 году в рамках реализации мероприятий «О стимулировании управ районов города Москвы» в соответствии постановлением Правительства Москвы от 26.12.2012 № 849-ПП

	№ п/п
	Адрес дворовой территории
	Площадь дворовой территории, кв. м
	Последний год проведения работ
	Общая стоимость работ, руб.

	1
	Ул. Бахрушина д.19 стр.2; 19 стр.1
	2 162,87
	до 2011
	894 844,00

	2
	ул. Бахрушина д.28
	1 952,00
	до 2011
	3 284 408,40

	3
	Старый Толмачевский пер. д.7 стр.1
	1 342,40
	до 2011
	928 200,00

	4
	Старый Толмачевский пер. д.3
	2 692,00
	до 2011
	3 829 111,40

	5
	Зацепский вал д.6/13 стр.1; ул.
Татарская д.7 стр.1
	6 837,20
	до 2011
	6 295 639,70

	6
	Б. Татарский пер. д.3
	1 205,00
	до 2011
	2 620 272,70

	7
	ул. Татарская д.5 стр.2
	2 105,00
	до 2012
	2 850 672,44

	8
	ул. Татарская д.5 стр.1
	1 292,37
	до 2011
	1 315 936,20

	9
	Озерковская наб., д.44
	1 486,00
	до 2011
	824 273,40

	10
	Озерковская наб. д.46
	1 968,00
	до 2011
	2 786 290,50

	11
	Озерковская наб. д.48-50 стр.1
	7 880,75
	до 2012
	6 021 892,60

	12
	Озерковская наб. д.48-50 стр.2,3
	2 414,25
	до 2011
	2 100 254,20

	13
	ул. Татарская д.3 стр.1
	1 439,00
	до 2011
	1 032 489,80

	14
	ул. Татарская д.18
	2 334,00
	до 2011
	1 612 533,60

	15
	ул. Татарская д.1/7
	2 804,00
	до 2012
	1 959 611,20

	16
	ул. Б. Татарская д.25-27 стр.1
	3 571,50
	до 2012
	4 184 879,90

	17
	ул. Б. Татарская 24
	895,75
	до 2011
	735 543,40

	18
	Ул. Б. Татарская д.26
	1 999,37
	до 2012
	2 932 327,90

	19
	ул. Б. Татарская д.30, 32
	4 953,37
	до 2011
	4 283 391,00

	20
	хрушина ул., д.1 стр.1, Б.Татарская ул., д
	3 739,87
	до 2012
	4 010 266,20

	21
	ул. Бахрушина д.13
	2 891,00
	до 2012
	1 378 615,20

	22
	Татарская Б. ул. 20 с.1, 20 c.2
	1 253,00
	до 2011
	803 499,85

	23
	Дубининская ул., д.40
	6 422,25
	до 2011
	9 750 958,00

	24
	Б.Пионерская ул., д.40 стр.1, д.42
	4 494,40
	до 2011
	6 206 196,50

	25
	Б.Пионерская ул., д.46
	2 622,75
	до 2011
	1 518 668,00

	26
	Щипок ул., д.13
	3 530,00
	до 2011
	1 651 654,80

	27
	Б.Пионерская ул., д.37/38
	1 915,25
	до 2011
	1 256 667,60

	28
	ул. Пятницкая д.10 с.1
	1 099,50
	до 2011
	626 376,00

	29
	ул. Пятницкая д.8
	1 293,75
	до 2011
	484 118,00

	30
	ул. Пятницкая д.6 с.1
	2 288,00
	до 2011
	682 500,00

	31
	ул. Пятницкая д.2/38
	1 852,25
	до 2011
	631 618,00

	32
	ул. Б.Ордынка д.9/4 с.1,2
	1 292,50
	до 2011
	440 635,00

	33
	ул. Б.Орддынка д.11/6 с.2
	817,00
	до 2011
	441 050,00

	34
	ул. Б.Ордынка д.7
	2 165,75
	до 2011
	1 092 894,00

	35
	5-й Монетчиковский пер. д.6 стр.1
	7 158,25
	до 2011
	5 993 084,70

	36
	ул. Люсиновская д.29с.1
	2 384,24
	до 2011
	1 552 453,20

	Итого:
	98 554,59

	89 013 852,6